
Mezőhegyes Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 

36/2006.(XI.29.) sz. rendelete 

  

  

A Polgármesteri Hivatal által szervezett családi ünnepségek díjtételeinek megállapításáról szóló 

módosított 22/2000.(XI.22.) Ö. sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről 

  
  

Mezőhegyes Város Képviselőtestülete a helyi Önkormányzatokról szóló módosított 1990.évi LXV. tv. 16.§ (1) 

bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

  

  

1.§ 

  
  

A Polgármesteri Hivatal által szervezett családi ünnepségek díjtételeinek megállapításáról szóló 22/2000.(XI.22.) 

Ö.sz .rendeletet és az azt módosító 5/2001.(II.28.)Ö.sz.,a 32/2003.(XII.3.)Ö.sz., és az 5/2006.(II.1.)Ö.sz. 

rendeleteket hatályon kívül helyezi. 

  

  

2.§ 

  
  

E rendelet 2007. január 1. napján lép hatályba. 

  

  

  

Mezőhegyes, 2006. november hó 

  

  

  

Csanádi István                                                                      Hupucziné Győrki Julianna 

polgármester                                                                                     jegyző 

  

  

  

  

  
  

  

Kihirdetve: 2006. november 29. 

  

Hupucziné Győrki Julianna 

           jegyző 

 


